
Ovumiassa toimii Suomen ensimmäinen munasolupankki
Ovumian tuotekehitystyö on tuottanut erinomaisia tuloksia pakastetuilla munasoluilla tehtävissä hedelmöityshoidoissa. Uuden
pakastusmenetelmän ansiosta munasolupankkia (The Finnish Egg Bank) voidaan hyödyntää hedelmöityshoidoissa spermapankin tavoin.
Hoitotuloksissa päästään Ovumiassa samoihin korkeisiin onnistumisprosentteihin kuin ns. tuoreluovutushoidoissa.

Munasolupankki auttaa merkittävästi naisesta johtuvan tahattoman lapsettomuuden hoidossa. Ovumiassa on tehty kymmeniä luovutushoitoja
munasolupankin avulla ja saavutettu lukuisia onnistuneita raskauksia.

”Ovumia-tiimin vuosien kokemus hoidoista luovutetuilla munasoluilla sekä panostus laboratoriotekniikkaan mahdollistavat hyvän tulostason
saavuttamisen munasolupankilla”, kertoo Ovumian munasolupankkitiimin vetäjä, hedelmöityshoitolääkäri Kati Pentti.

”Suurkiitos kuuluu ennen kaikkea kaikille munasolujen lahjoittajille! Kuluneen vuoden aikana olemme syventäneet osaamistamme
munasolupankkihoidoissa. Olemme hyvin iloisia, että voimme pankin avulla tarjota lahjamunasoluja odottaneille asiakkaillemme hoitoja
aiempaa nopeammin ja hyvät hoitotulokset turvaten.”

Munasolupankki nopeuttaa raskaaksi tulemista, sillä sen avulla hoitoihin pääsee jonottamatta. Aiemmin lahjamunasoluhoitojen jonot ovat
voineet olla yli vuoden pituisia. Uuden menetelmän ansiosta raskaaksi on mahdollista tulla nopeasti, ilman munasolun saajan ja luovuttajan
kuukautiskiertojen hormonaalista synkronisointia. Munasolut pankkiin saadaan vapaaehtoisilta, terveiltä suomalaisilta luovuttajilta.

Ovumian hyvät hoitotulokset munasolupankista mahdollistavat myös naisen omien sukusolujen pakastamisen ennakoivasti tulevaa käyttöä
varten (engl. social egg freezing). Hedelmällisyyden säilyttäminen on Pentin mukaan länsimaissa nouseva trendi ensisynnyttäjien ollessa koko
ajan iäkkäämpiä.

"Naisen hedelmällisyys tutkitusti laskee jyrkästi jo 30 ikävuoden jälkeen. Naisten omien, nuorena pakastettujen munasolujen talteenotto
myöhempää raskautta varten on jo suosittua esimerkiksi Ruotsissa ja USAssa. Ovumian munasolupankkiteknologian ansiosta palvelu on nyt
toteutettavissa myös suomalaisille naisille."
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